[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2018
	г. Заозерный
	№ 610-п

О внесении изменения в постановление администрации Рыбинского района от 05.07.2013 № 385-п «Об утверждении перечня должностей, профессий работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей в области культуры, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Образование»

В соответствии со статьями 135,144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 37,39 Устава Рыбинского района:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от  05.07.2013 № 385-п «Об утверждении перечня должностей, профессий работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей в области культуры, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Образование» следующие изменения:
приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению;
исключить из названия постановления от  05.07.2013 № 385-п «Об утверждении перечня должностей, профессий работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей в области культуры, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Образование» и по тексту вышеназванного постановления слова: «образования», «детей».
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2019 года.
	Глава района
	А.Н.Мишин

Приложение

к постановлению

администрации района

от 25.12.2018 № 610-п

«Приложение

к постановлению

администрации района

от 05.07.2013 № 385-п
Перечень должностей, профессий работников муниципальных бюджетных  учреждений дополнительного образования  в области культуры, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Образование»

	Тип учреждений
	Должности, профессии работников учреждений

	Муниципальные бюджетные образовательные учреждения дополнительного образования детей в области культуры
	Преподаватель, концертмейстер

                                                                                                                                  ».